

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	15	15	0	8	6	1	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	10	6	1	0	0	0			
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201 Котельный участок																							
102	Дефектоскопист по газовому и	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
024	жидкостному контролю																						
120	Слесарь-механосборочных работ	3.1		2	3.1				2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24	Дефектоскопист по газовому и	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	жидкостному контролю																						
Бюро наладки сварочного оборудования																							
220	Наладчик сварочного и газоплаз-	3.1		2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24	менного оборудования																						
211 Отдел главного механика																							
320	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24																							
420	Слесарь-ремонтник промышленно-	2		2	3.1				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	го оборудования																						
520	Слесарь-ремонтник промышленно-	2		2	3.1				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	го оборудования																						
37 Отдел инструментального хозяйства																							
620	Слесарь-инструментальщик	2		2	3.1				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24																							
720	Слесарь-инструментальщик	2		2	3.1				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24																							
33. Ремонтно-строительный участок																							
820	Подсобный рабочий																						
24																							
32. Транспортный участок																							
112	Водитель автомобиля	2		2	2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
024																							
122	Водитель автомобиля	2		2	2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
024	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
024	Юридическое бюро																						
142	Ведущий юрист-консульт												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
024	Производственно-диспетчерское бюро																						
213	Мастер ПДБ				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Мастер ПДБ																						

Дата составления: 27.08.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность) _____ (подпись)

Ярославцев Евгений Васильевич
(Ф.И.О.) _____

25.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора-главный технолог
(должность) _____ (подпись)

Филин Юрий Леонидович
(Ф.И.О.) _____

25.08.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись)

Сулейманова Наталья Ивановна
(Ф.И.О.) _____

29.08.2024
(дата)

И.о. начальника отдела организации труда и заработной платы
(должность) _____ (подпись)

Кузьмина Ольга Олеговна
(Ф.И.О.) _____

29.08.2024
(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность) _____ (подпись)

Фадеева Елена Борисовна
(Ф.И.О.) _____

29.08.2024
(дата)

Председатель ППО "Уралкриомаши" РОСПРОФПРОМ
(должность) _____ (подпись)

Фомина Елена Леонидовна
(Ф.И.О.) _____

29.08.2024
(дата)

Уполномоченный по охране труда ППО "Уралкриомаши" РОСПРОФПРОМ
(должность) _____ (подпись)

Князькова Светлана Викторовна
(Ф.И.О.) _____

29.08.2024
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда
1576 _____ (подпись)

Миннихметов Релислам Рафаэлович
(Ф.И.О.) _____

27.08.2024 г.
(дата)